
CENTRE COM MUNAL D'ACTION SOCIALE

REGISTRE DES DELIBERATION DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

SEANCE DU 29 JUIN 2022

vr7

Etaient présent.e.s: Madame Ariane WACHTHAUSEN, Vice-Présidente du 9C4S, Madam.e

Véronique FRANCE-TARIF, Madame Michèle VIALA, Madame Yann OMBRELLO, Monsieur Eric

LUCAS, Monsieur Patrick VILLETTE membres délégué.e.s du Conseil Municipal, Monsieur Robert

CHARVIN, Madame Myriam DECHAMPS, Monsieur Jôrg KALKBRENNER, Madame Hélène

MORVAN, représentant.e.s désigné.e.s par le Maire'

Absent.e.s, excusé.e.s: Monsieur David ROS Président du CCAS , Monsieur Augustin

BOUSBAIN, Madame Eliane SAUTERON, membres délégué.e.s du Conseil Municipal, Monsieur
philippe FERRER, Madame Camille LEBORGNE, Monsieur Michel BRUNET, Monsieur Michel

MAHE, représentant.e.s désigné.e.s par le Maire.

Nombre de conseiller.e.s en exercice
Nombre de présent.e.s à 14 h10 . 1O

Nombre de votant.e.s : 10

17

Le quorum étant atteint, Madame Ariane WACHTHAUSEN, Vice-Présidente du CCAS ouvre la

séance du conseil d'administration à 10h11

2022-16 D NATION DE DEUX REPRESENTANTES LAIRES ET SUPPL NTES AU

IN DU E SOCI ENCES ETLAF

Le Conseil d'administration du Gentre Gommunal d'Action Sociale d'Orsay,

Vu le Code général des collectivités territoriales,

Vu le Code de I'Action Sociale et des Familles, articles D.31 1-3 à D.311-20,

Gonformément à I'article R.123-18 du Code de I'Action Sociale et des Familles, il est procédé à la

désignation des deux représentant.e.s du Conseil d'Administration du CCAS au sein du Conseil de

la Vie Sociale des résidences < Saint-Laurent << et << la Futaie >,

Après en avoir délibéré,

- Désigne, à l'unanimité, comme représentantes titulaires du Conseil d'Administration du CCAS au

sein du Conseil de la Vie Sociale des résidences < Saint-Laurent >r et << la Futaie > :

Eliane Sauteron
Ariane Wachthausen

o
=
lg

c4

o
o



- Désigne, à I'unanimité, comme représentantes suppléantes du Conseil d'Administration du

CCAS àu sein du Conseil de la Vie Sociale des résidences ( Saint-Laurent > et < la Futaie > :

- Véronique France-Tarif
- Michèle Viala

Certifiée exécutoire, compte tenu de
ta transmission en préfeciure le : bJ itllt 2022
de la publication le :

R ç JuiL zrue

ident,

o
2tp

so

o
o


